São Paulo, 16 de maio de 2002

RGL 2920/02

Of. SGP n.º 3182/02

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido apresentada a esta Assembléia Legislativa, em Sessão de 10 de maio do corrente, pelo Deputado João Caramez, a Indicação n.º 873, de 2002.

A referida propositura, nos termos da cópia inclusa, indica a Vossa Excelência se digne determinar urgentes providências, junto ao órgão competente, objetivando a transferência do Posto de Atendimento dos Correios do Distrito de Mailasqui, no Município de São Roque, para um local de fácil acesso, com instalações adequadas e melhores condições de funcionamento, de forma a proporcionar adequado atendimento à comunidade local.

Valendo-me do ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado WALTER FELDMAN

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Professor Doutor FERNANDO HENRIQUE CARDOSO

Digníssimo Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA – DF